
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

C-Nautical B.V. 21-03-2023 
 1

statutair gevestigd in de Gemeente Hoogezand-Sappemeer
kantoorhoudende te 9641 MN Veendam aan de Orionweg 7

21-03-2023 
 1

Groothandel in scheepsbenodigdheden en visserij-artikelen 21-03-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 3.979.405,00 € 271.066,00 € 3.157.198,00

2021 € 4.003.121,00 € -785.442,00 € 2.798.872,00

Deze financiële gegevens komen uit de jaarrekening 2021. 21-03-2023 
 1

Verslagnummer 7
Datum verslag 17-09-2024
Insolventienummer F.18/23/30
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000267896:F001
Datum uitspraak 13-02-2023

R-C mr. D.W.J. Vinkes
Curator mr P. Lettinga

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ff58ba6a-85ab-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d90ceb50-2a68-e511-80c6-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

11
21-03-2023 

 1

€ 0,00
21-03-2023 

 1

€ 128.515,26
20-06-2023 

 2

€ 26.719,05
19-09-2023 

 3

€ 39.222,83
19-12-2023 

 4

€ 25.857,74
19-03-2024 

 5

€ 25.857,74
18-06-2024 

 6

€ 28.104,61
17-09-2024

 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 

13-2-2023

t/m 

20-3-2023

21-03-2023 
 1

van 

21-3-2023

t/m 

19-6-2023

20-06-2023 
 2

van 

20-6-2023

t/m 

18-9-2023

19-09-2023 
 3

van 

19-9-2023

t/m 

18-12-2023

19-12-2023 
 4

van 

19-12-2023

t/m 

18-3-2024

19-03-2024 
 5

van 

19-3-2024

t/m 

17-6-2024

18-06-2024 
 6

van 

18-6-2024

t/m 

17-9-2024

17-09-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 167 uur 12 min

2 132 uur 18 min

3 16 uur 0 min

4 16 uur 48 min

5 26 uur 24 min

6 6 uur 36 min

7 5 uur 18 min

totaal 370 uur 36 min

Inleidende opmerking:

Het openbaar verslag en het (eventuele) bijbehorende tussentijds financieel
verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet
in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a.
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen
hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en
andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

21-03-2023 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De vennootschap is op 29 oktober 2003 opgericht.

Enig aandeelhouder en bestuurder van C-Nautical B.V. is De Goede Ree B.V.,
die op haar beurt bestuurd wordt door de heer S. Tienpont.

21-03-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 21-03-2023 
 1

Informatie opgevraagd bij verzekeraar. 21-03-2023 
 1

De huur is conform een opgenomen bepaling in de huurovereenkomst van
rechtswege ontbonden per datum faillissement. Met de verhuurder is
overeengekomen dat de huur van het pand na datum faillissement tot de
oplevering heeft plaatsgehad met een maximum van drie maanden als
boedelvordering zal worden aangemerkt.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: De huurovereenkomst is inmiddels geëindigd. 20-06-2023 
 2

Verslag 3
De verhuurder heeft een boedelvordering ter zake de verschuldigde huur over
de opzegtermijn van € 18.150,-.

19-09-2023 
 3

Volgens opgave van de bestuurder is het faillissement veroorzaakt als gevolg
van personele en organisatorische problemen in 2022. In het jaar 2021 was al
een verlies geleden van EUR 785.000,-. Coronaperikelen, waardoor de
halffabricaten die in China worden gefabriceerd niet of nauwelijks werden
geleverd en torenhoge containerprijzen speelden daarbij een rol. In het najaar
van 2022 is de benodigde output niet gehaald en is met name bij de inkoop
niet het maximale resultaat gehaald. Daarnaast was er sprake van lange
levertijden waardoor er veel eigen productie in gang moest worden gezet en
was sprake van fors stijgende kosten. Dit leidde tot verliezen. In de optiek van
de curator heeft het vertrek van de mede-oprichter en de verkoop van diens
helft van het aandelenpakket ook een rol gespeeld.

21-03-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

11

Toelichting 

Op 17 februari 2023 heeft een personeelsbijeenkomst plaatsgevonden waarbij
ook het UWV aanwezig was. Tijdens deze personeelsbijeenkomst heeft de
curator het personeel ontslag aangezegd en is het personeel in de
gelegenheid gesteld om gezamenlijk met het UWV de benodigde formulieren
voor de loongarantieregeling in te vullen.

21-03-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

17-2-2023 11

totaal 11

De werkzaamheden zijn afgerond. 21-03-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsinventaris € 93.000,00

Bedrijfsinventaris € -4.375,00

totaal € 88.625,00 € 0,00

De aanwezige bedrijfsinventaris is in opdracht van de curator getaxeerd door
Troostw ijk Waardering en Advies B.V. Diverse geïnteresseerde partijen zijn in
de gelegenheid gesteld om een bieding uit te brengen. Met de hoogste bieder
OVM Group, is met toestemming van de rechter-commissaris, overeenstemming
bereikt over de verkoop van de bedrijfsinventaris dat in eigendom toebehoort
aan de gefailleerde onderneming.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: Met de koper is discussie ontstaan over wat wel en niet tot het
verkochte behoorde. Partijen hebben uiteindelijk afgesproken dat een bedrag
van € 4.375,-- ex btw op de koopsom in mindering komt.

20-06-2023 
 2

Gelet op het bodemvoorrecht van de fiscus loopt de verkoopopbrengst van de
bedrijfsinventaris door de boedel.

21-03-2023 
 1

In de komende verslagperiode wordt een koopovereenkomst opgesteld. 21-03-2023 
 1

Verslag 2: Er is een koopovereenkomst opgesteld en deze is ten uitvoer
gebracht.

20-06-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden € 30.000,00 € 3.000,00

pompen en motoren € 50.000,00 € 4.926,50

Bosch Rexroth € -735,05

totaal € 79.264,95 € 7.926,50



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De aanwezige voorraden zijn in opdracht van de curator getaxeerd door
Troostw ijk Waardering en Advies B.V. Diverse geïnteresseerde partijen zijn in
de gelegenheid gesteld om een bieding uit te brengen. Met de navolgende
partijen is, met toestemming van de rechter-commissaris, overeenstemming
bereikt over de verkoop van de voorraden dat in eigendom toebehoort aan de
gefailleerde onderneming.

Bodewes Shipyards heeft de aanwezige pompen en motoren overgenomen
voor een bedrag van € 50.000,- excl. BTW.

De resterende aanwezige voorraad is door OVM Group overgenomen voor een
bedrag van € 30.000,- excl. BTW.

Met de Rabobank is een boedelbijdrage overeengekomen van 10%.

21-03-2023 
 1

In de komende verslagperiode wordt een koopovereenkomst opgesteld voor
OVM Group.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: Er is een koopovereenkomst opgesteld en deze is ten uitvoer
gebracht.

20-06-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Tekeningpakket € 16.000,00 € 8.000,00

Citroën Berlinga € 2.000,00 € 200,00

Levvel EPC V.O.F. € 15.000,00

Handelsnaam € 1.210,00 € 210,00

totaal € 34.210,00 € 8.410,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De immateriële activa bestaande uit een tekeningenpakket, is met
toestemming van de rechter-commissaris, verkocht voor een bedrag van €
16.000,-. Met de pandhouder is overeengekomen dat 50% van de opbrengst
van het tekeningenpakket toekomt aan de Rabobank en 50% aan de boedel.

Een nog aanwezige voertuig (Citroen Berlingo) is verkocht aan OVM Group voor
€ 2.000,-. De boedelbijdrage voor de verkoop van het voertuig is 10%.

Er is sprake van een tweetal bankgarantie die door de ING Bank zijn
afgegeven.
Aan Levvel EPC V.O.F. is een bankgarantie afgegeven van € 31.500,- met als
geldigheidsdatum 30 juni 2023. Levvel EPC V.O.F. heeft aangeven de
bankgarantie in te roepen. De ING Bank heeft het verzoek in behandeling. Met
behulp van (oud) medewerkers van C-Nautical zal de curator zich verweren
tegen de schadevordering van Levvel.

Aan Cochin Shipyrads ASKO Barge is een bankgarantie afgegeven van €
11.960,- met als geldigheidsdatum 31 augustus 2023.

21-03-2023 
 1

Levvel EPC V.O.F.
Verslag 2: Met Levvel is uiteindelijk overeenstemming bereikt over de hoogte
van de door hen gepretendeerde schade. Partijen hebben afgesproken dat
Levvel uiteindelijk terzake niet meer dan € 16.500 toekwam en zij vanwege
het feit dat zij de gehele bankgarantie groot € 31.500,-- had getrokken
derhalve een bedrag van € 15.000 aan C-Nautical diende terug te betalen. Dit
bedrag is inmiddels op de faillissementsrekening overgemaakt.

20-06-2023 
 2

Verslag 3
De curator heeft de ING Bank verzocht om nadere informatie voor wat betreft
de status van de aan Cochin Shipyards ASKO Barge afgegeven bankgarantie.

19-09-2023 
 3

Verslag 4
De ING Bank heeft aangegeven dat er geen sprake is van een afgegeven
bankgarantie. Het nog aanwezige tegoed op de bankrekening ten bedrage
van € 11.960,00 is overgemaakt op de faillissementsrekening.

Vattenfall heeft een eindafrekening opgesteld over de periode vanaf datum
faillissement tot en met 12 mei 2023. Er is nog sprake van een tegoed van €
1.149,08. Dit bedrag is overgemaakt op de faillissementsrekening.

19-12-2023 
 4

Verslag 7
De handelsna(a)m(en) en beeld- en woordmerken verband houdende met de
(merk-)naam ‘C-Nautical’ zijn met toestemming van de rechter-commissaris
verkocht aan EOS-invest B.V. voor een bedrag van € 1.210,- incl. BTW.

De ING Bank heeft nog een aanwezig positief saldo van € 1.036,87
overgemaakt op de faillissements-rekening.

17-09-2024
 7



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

In de komende verslagperiode zal de verkoop van het tekeningenpakket
worden afgerond.

Vervolg verweer schadevergoeding Levvel.

21-03-2023 
 1

Verslag 2:
De financiële afw ikkeling met de Rabobank heeft plaatsgehad.
Verkoop tekeningenpakket is afgerond.
Kwestie Levvel is afgerond.

20-06-2023 
 2

Verslag 7: Werkzaamheden zijn afgerond. 17-09-2024
 7

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 858.504,00

totaal € 858.504,00 € 0,00 € 0,00

De ontvangen debiteurenlijst geeft een openstaand saldo aan van € 858.504,-
. Dit saldo is gebaseerd op vooruit gefactureerde bedragen terw ijl de
onderliggende projecten nog opgestart dienen te worden. De verwachting is
dan ook dat (het overgrote gedeelte van) de facturen onbetaald zal blijven.

De pandhouder is hiervan op de hoogte gesteld.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: Tijdens de tweede verslagperiode zijn er geen debiteurenbetalingen
ontvangen. Er kan dan ook vanuit worden gegaan dat de debiteurenpositie op
faillissementsdatum daadwerkelijk nihil was.

20-06-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 746.540,85

Toelichting vordering van bank(en) 

21-03-2023 
 1



5.2 Leasecontracten

Coöperatieve Rabobank U.A. heeft een lening verstrekt van € 415.000,-.
Daarnaast heeft de Rabobank een krediet in rekening-courant verstrekt tot
een bedrag van maximaal € 400.000.

De Rabobank heeft de financiering in rekening-courant van de vennootschap in
2022 overgenomen van ING bank. Daarnaast heeft de Rabobank een lening
verstrekt aan de vennootschap voor de acquisitie van 49 % van de aandelen
die toebehoorden aan EOS. Van de totale koopprijs van € 575.000,- (inclusief
overname van een vordering van EOS door De Goede Ree B.V.) is een bedrag
van € 415.000,- middels financiering aan de vennootschap voldaan en het
restant van € 160.000,- is de Goede Ree voorwaardelijk schuldig gebleven.

Het is de vraag of financiering van deze aandelentransactie door de
vennootschap in haar belang is en wat de gevolgen zijn voor de financiële
positie van de vennootschap. Aan de bestuurder/aandeelhouder van de
vennootschap is inmiddels gevraagd welke overwegingen hieraan ten
grondslag lagen.

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 2: De bestuurder/aandeelhouder heeft de vragen van de curator
beantwoord. De curator bereidt nadere vragen aan de
bestuurder/aandeelhouder voor.

20-06-2023 
 2

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 3
Ongewijzigd.

19-09-2023 
 3

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 4
Door de curator zijn aan de bestuurder/aandeelhouder nadere vragen gesteld,
die nog niet binnen de daarvoor gestelde termijn zijn beantwoord. Derhalve
zal aan de bestuurder/aandeelhouder een rappel worden verzonden.

19-12-2023 
 4

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 5
Reactie bestuurder/aandeelhouder is inmiddels ontvangen, waardoor
onderzoek kan worden voortgezet.

19-03-2024 
 5

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 6/7
Verslag 6: Bestudering van de beschikbare informatie heeft inmiddels
uitgewezen dat:
i) de w ijze van financiering heeft plaatsgevonden op gebruikelijke
marktvoorwaarden en ii) het geheel van de transacties niet zeer ongunstig
zijn (geweest) voor de vennootschap, waarmee het onderzoek is afgerond.

17-09-2024
 7



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Er is sprake van een operationeel leaseovereenkomst betreffende een
kopieerapparaat. Een afspraak voor het retour nemen van het
kopieerapparaat is gemaakt.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: Het kopieerapparaat is opgehaald. 20-06-2023 
 2

De Rabobank heeft ter zekerheid voor haar vordering een pandrecht op de
inventaris, voorraden en vorderingen op derden.

21-03-2023 
 1

Hiervan is sprake. 21-03-2023 
 1

Op 16 maart 2023 heeft de rechter-commissaris een afkoelingsperiode ex
artikel 63a Fw gelast voor de periode van één maand.

Bij de curator heeft zich een aantal leveranciers gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. Inmiddels zijn de meeste beroepen geïnventariseerd,
afw ikkeling hiervan vindt in de komende verslagperiode plaats.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: In de afgelopen verslagperiode zijn de eigendomsvoorbehouden
afgewikkeld. Voor de uitlevering van de eigendommen is bij de betreffende
crediteuren een boedelbijdrage in rekening gebracht.

20-06-2023 
 2

Hiervan is nog niet gebleken. 21-03-2023 
 1

Hiervan is nog niet gebleken. 21-03-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-03-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-03-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 21-03-2023 
 1

Verslag 6: Hier is aan voldaan. 18-06-2024 
 6

In onderzoek. 21-03-2023 
 1

Verslag 6: Hier is aan voldaan. 18-06-2024 
 6



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek. 21-03-2023 
 1

Verslag 6: Niet van toepassing. 18-06-2024 
 6

In onderzoek. 21-03-2023 
 1

Verslag 6: Hier is aan voldaan. 18-06-2024 
 6

Toelichting 

In onderzoek.

21-03-2023 
 1

Nee
18-06-2024 

 6

Toelichting 

In onderzoek.

21-03-2023 
 1

Nee
18-06-2024 

 6

In onderzoek. 21-03-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

De curator heeft, na hiervoor toestemming te hebben verkregen van de
rechter-commissaris, de administratie veilig laten stellen door Limits-Consulting
B.V.

Inventarisatie vindt plaats.

21-03-2023 
 1

Verslag 2: Onderzoek rechtmatigheid is nog niet afgerond. 20-06-2023 
 2

Verslag 3: Ongewijzigd. 19-09-2023 
 3

Verslag 4:
Onderzoek rechtmatigheid is nog niet afgerond en zal mede naar aanleiding
van de aan de bestuurder/aandeelhouder gestelde vragen worden voortgezet.

19-12-2023 
 4

Verslag 5: Onderzoek rechtmatigheid is nog niet afgerond en zal worden
voortgezet.

19-03-2024 
 5

Verslag 6: Bestudering van de beschikbare informatie heeft inmiddels
uitgewezen dat:
i) de w ijze van financiering heeft plaatsgevonden op gebruikelijke
marktvoorwaarden en ii) het geheel van de transacties niet zeer ongunstig zijn
(geweest) voor de vennootschap, waarmee het onderzoek is afgerond.

18-06-2024 
 6

8. Crediteuren

Toelichting 

p.m.

21-03-2023 
 1

Toelichting 

UWV: € 116.482,61
Verhuurder: € 18.150,-

19-09-2023 
 3

Toelichting 

UWV: € 121.804,71
verhuurder: € 18.150,-

19-12-2023 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.074.094,00

Toelichting 

Loonheffingen € 779.003,-
Omzetbelasting € 295.091,-

21-03-2023 
 1

€ 1.287.678,00

Toelichting 

Loonheffingen € 793.163,-
Omzetbelasting € 494.515,-

19-09-2023 
 3

€ 1.287.678,00

Toelichting 

Loonheffingen € 793.163,-
Omzetbelasting € 494.515,-

20-06-2023 
 2

€ 46.375,16

Toelichting 

Abusievelijk is in verslag 2 de preferente vordering van de fiscus vermeld als
preferente vordering van het UWV. In verslag 3 is het bedrag aangepast (€
46.375,16).

19-09-2023 
 3

Toelichting 

€ 1.598,02 (accijnzen)

21-03-2023 
 1

42
21-03-2023 

 1

60
20-06-2023 

 2

65
19-09-2023 

 3

68
19-12-2023 

 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 709.909,51
21-03-2023 

 1

€ 1.390.223,00
20-06-2023 

 2

€ 1.394.322,61
19-09-2023 

 3

€ 1.398.152,21
19-12-2023 

 4

Er is thans nog geen definitieve uitspraak te doen omtrent de verwachte w ijze
van afw ikkeling van het faillissement hoewel het aannemelijk lijkt dat het
faillissement te zijner tijd zal kunnen worden voorgedragen voor opheffing
wegens de toestand van de boedel.

21-03-2023 
 1

Verslag 7:
Het faillissement komt in aanmerking voor opheffing vanwege de toestand
van de boedel. Aan de preferente en concurrente crediteuren kan geen
uitdeling plaatsvinden.

17-09-2024
 7

Inventarisatie vindt verder plaats. 21-03-2023 
 1

9. Procedures

10. Overig



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Afw ikkeling verkoop activa
Afw ikkeling bankgaranties
Afw ikkeling eigendomsvoorbehouden
Inventarisatie crediteuren
Onderzoek rechtmatigheid

21-03-2023 
 1

Onderzoek rechtmatigheid
Onderzoek financiering aandelentransactie

20-06-2023 
 2

Verslag 3
Onderzoek rechtmatigheid
Onderzoek financiering aandelentransactie
Afw ikkeling bankgarantie

19-09-2023 
 3

Verslag 4
Onderzoek rechtmatigheid
Onderzoek financiering aandelentransactie
Afw ikkeling bankgarantie

19-12-2023 
 4

Verslag 5
Onderzoek rechtmatigheid
Onderzoek financiering aandelentransactie

19-03-2024 
 5

Verslag: Voorbereidende werkzaamheden afw ikkeling faillissement 18-06-2024 
 6

Verslag 7
De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. Dit faillissement komt in
aanmerking voor opheffing wegens de toestand van de boedel.

17-09-2024
 7

Nog niet bekend. 21-03-2023 
 1

Verslag 6: De verwachting is dat het faillissement in de komende
verslagperiode kan worden afgewikkeld.

18-06-2024 
 6

Verslag 7
Tegelijkertijd met indiening van het verslag zal om opheffing wegens
toestand van de boedel worden verzocht.

17-09-2024
 7

Zie onder plan van aanpak. 21-03-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


